

Ukeplan for 7.trinn**Uke 18**

5.klasse arrangerer kantine tirsdag 30.april. Elevene kan handle for max 50 kroner. Det blir salg av ostesmørbrød, saft, fruktsalat og boller.

Onsdag 1.mai er Arbeidernes internasjonale fridag.

FAU inviterer til temamøte i gymsalen 13.mai kl.18 - 20 om "robuste barn".

Vi har utegym fremover. Elevene må allikevel ha med seg skiftetøy og gymsko. Vi forventer også at elevene dusjer, i hvert fall på onsdager.

Alle elevene MÅ ha med seg Chromebook på skolen hver dag, og denne MÅ være fulladet.

Husk gymtøy mandag og onsdag!


	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Stillelesing	Stillelesing		Teambuilding	Matteprøve
	Norsk Faktatekst Kriterier Finne kilder	Norsk Skrive faktatekst Kameratvurdering			
	Matte	Matte	FRI	Fysisk/ Samfunnsfag "Forskerskolen"	Naturfag
	Engelsk "Tell us about Tellus"	Naturfag		Engelsk/Musikk	KH
	Gym	Samfunnsfag "Forskerskolen"		Engelsk/Musikk	KH




Periodemål:

Norsk	Elevene kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur
-------	---

	<p>Elevene kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser</p> <p>Elevene kan beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål</p> <p>Elevene kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra kriterier og bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster</p>
	<p>Elevene kan utforske og bruke hensiktsmessige sentralmål i egne og andres statistiske undersøkelser</p>
Engelsk:	<p>Elevene kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring, tekstskaping og samhandling.</p> <p>Elevene kan lese og forstå engelske tekster.</p>

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>https://www.nysgjerrigper.no/bladet/2016-2/korleis-har-havet-det/</p> <p>Følg linken og les teksten. Les tre ganger og velg et avsnitt som du leser høyt for en voksen. Svar på spørsmålene under i lekseboka.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Hvilke land har grense mot Nordpolen? Hvordan var ruta til skipet? 2. Hva forsker de på fra gummibåten? Hvordan fanget de dyret? 	<h1>FRI</h1>	<p>Gå en lang tur og ta med en god niste!! Kos dere</p>	<p>https://www.nysgjerrigper.no/bladet/2016-2/korleis-har-havet-det/</p> <p>Følg linken og les teksten . Les teksten tre ganger og velg et nytt avsnitt som du leser høyt for en voksen. Svar på spørsmålene under i lekseboka.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Hvor mange er med på ekspedisjonen? 2. Hvorfor er det mindre is i Polhavet på høsten?

<p>Matte</p> 	<p>Ukeslekse: Gjør oppgave 2.2, 2.3 og 2.4 på side 34 og 35 i oppgaveboka.</p>			
<p>Engelsk:</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <p>1. Lytt/les side 176-177 i Quest. Les 3 ganger, siste gang høyt for en voksen. Quest</p> <p>2. Oversett</p> <p>3. Finn og skriv 10 vanskelige eller ukjente ord i teksten, og oversett disse til norsk. Svar også skriftlig på After Reading A og B side 177. Skriv i lekseboka. Overskrift: Week 17.</p> <p>4. Bruk illustrasjonen på sidene, og øv deg på å forklare vannets kretsløp på engelsk for en voksen hjemme.</p>			
<p>Andre fag:</p> 				

Ha en fin uke!

Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90712637

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>